Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN la Giornata Attivita di categoria BL-TV Ragazzi

VENETO

200 Farfalla Serie

Vazzola, Domenica 24/11/2024 ore 15:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Naz

Categoria Ragazzi - F

1 6 1 SIMIONIIRIS 2012
2 5 1 SFOGGIA ANITA 2012
3 4 1 CHINELLATO LETIZIA 2011
4 6 2 TRANQUILLINI GIORGIA 2011
5 3 1 ZENARI MARA 2011
6 4 2 ZILLIVITTORIA 2011
7 2 1 BALZANO GRETA 2012
8 3 2 MAZZOCCATO GAIA 2011
9 5 2 FISTAROL CAMILLA 2012
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RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
24/11/2024

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD

HYDROS USD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

Tempo Pti

02:30.20
02:33.28
02:34.03
02:39.09
02:39.89
02:40.45
02:44.18
02:49.34
02:49.42

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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