

1a Giornata Attività di categoria BL-TV Ragazzi

Foglio n. 1 24/11/2024

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Vazzola, Domenica 24/11/2024 ore 15:40

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	. Atleta	Anno Naz	Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - F							
1	6	1	SIMIONI IRIS	2012 ITA	CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:30.20	
2	5	1	SFOGGIA ANITA	2012 ITA	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:33.28	
3	4	1	CHINELLATO LETIZIA	2011 ITA	TEAM VENETO ASD	02:34.03	
4	6	2	TRANQUILLINI GIORGIA	2011 ITA	TEAM VENETO ASD	02:39.09	
5	3	1	ZENARI MARA	2011 ITA	HYDROS USD - ODERZO	02:39.89	
6	4	2	ZILLI VITTORIA	2011 ITA	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:40.45	
7	2	1	BALZANO GRETA	2012 ITA	SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:44.18	
8	3	2	MAZZOCCATO GAIA	2011 ITA	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:49.34	
9	5	2	FISTAROL CAMILLA	2012 ITA	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	02:49.42	